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KLEINE GERICHTE
Tagessuppe
mit ofenfrischem Baguette 4,90 €

Kleiner Fischeintopf
mit viel frischem Seelachs, Cocktailgarnele, Muschel und Gemiise

in der Terrine serviert, dazu reichen wir knusprige Knoblauchbrote 10,80 €
Portion knusprige Knoblauchbrote (6 stiick) 4,90 €
Heiller Maiskolben

mit Krauterbutter 3,90 €
Rosmarinkartoffel

gefillt mit Krauterbutter und Sour Cream 4,90 €

Schnitzel Amadeus
paniertes Schweineschnitzel mit Frischkdse, Tomaten
und Mozzarella (iberbacken, Pommes Frites, Salatgarnitur 16,90 €

Schnitzel BBQ-Style
paniertes Schweineschnitzel mit BBQ-Sauce,
gegrilltem Bacon und Zwiebeln, Pommes Frites, Salatgarnitur 16,90 €

Schnitzel mit Rahmpilzen
paniertes Schweineschnitzel mit frischen Rahmpilzen,
Pommes Frites , Salatgarnitur 16,90 €

Currywurst :
unser Klassiker mit Special-Ketchup-Sauce
und Pommes Frites 10,80 €

BBQ-Currywurst :

unser Klassiker noch mal aufgepeppt mit

BBQ-Sauce und Pommes Frites 10,80 €
Kinderschnitzel
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes Frites, Ketchup, 9,80 €

Salatgarnitur



/’"?("'-

LEINE GERICHTE

Chili con Carne
mexikanisches Hackfleischgericht mit Mais, Bohnen,
Paprikas und Chili, dazu Baguette und warme Tortilla

Fetakdse mit Gemiise (vegetarisch)
eingelegter Fetakdse mit mexikanischem Gemise, Kartoffeln und
Oliven aus dem Backofen, dazu knusprige Knoblauchbaguettes

Burrito Chili con Carne
Weizentortilla gefiillt mit feurigem Chili con Carne,
dazu Chili-Chips, Salat, Sour-Cream

Warme Tortillachips
mit Dip-Sauce nach Wahl: Knoblauch, Kase, Curry,
Salsa Picante, Avocado, Sour Cream oder BBQ

Jede weitere Sauce
Salsa Picante, BBQ, Sour Cream, Knoblauchdip
Currydip, Kasesauce' #, Avocadodip

Tortillachips con Carne

mit pikantem Hackfleisch, Jalapefios, Oliven, Paprikas und
Mozzarellakase tGberbacken

zum Naschen fiir 2 Personen

Tortillachips Queso

mit frischen Tomaten, Jalapefios, Oliven, Paprikas und
Mozzarellakase liberbacken

zum Naschen fiir 2 Personen

Tortillachips Tonno

mit frischen Tomaten, Jalapenos, Oliven, Thunfisch und
Mozzarellakase (iberbacken

zum Naschen fiir 2 Personen

10,80 €

14,90 €

13,90 €

3,90 €

0,90 €

7,90 €
9,90 €

7,90 €
9,90 €

7,90 €
9,90 €



NUDELGERICHTE

Rigatoni Mexicano

Nudelgericht mit mexikanischem
Gemiise, Hackfleisch, Sahne und Jalapefios

Rigatoni al Forno

Uberbackenes Nudelgericht mit Sahne,
Hackfleisch-Bolognesesauce und gemischtem Kéase

Rigatoni Funghi
Vegetarisches Nudelgericht mit frischen gemischten Rahmpilzen,
Parmesankase, Petersilie

Rigatoni Vegetaria

Uberbackenes Nudelgericht mit mexikanischem Gemdiise,
Sahne und gemischtem Kase

ENMSALAD AS mit Hausdressing od.

Zitronendressing
Tomaten-Thunfischsalat

frischer Tomatensalat mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven und
Zitronendressing, Baguette

Mexikanischer Salat

mit Putenstreifen, Zwiebeln, Tortillachips und Jalapefios

Gemischter grof3er Salat

Basissalat der Saison

gegrillte Putenstreifen und Curry-Dip
gegrillte Hihnchenbrust und Kéase
Curryshrimps oder Knoblauchshrimps
Thunfisch und Zwiebeln

Frische gebackene Tintenfischringe

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

8,90 €

13,90 €

8,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €



BAGUETTES

Knoblauchbaguettes mit Tomaten

Baguettes mit frischen Tomaten

Knoblauchbaguettes mit Putenstreifen

Baguettes mit Putenstreifen, Curry,
Kase und kleiner Salatgarnitur

Knoblauchbaguettes mit Hackfleisch

Baguettes mit Hackfleisch, Salsa Picante,
Kase und kleiner Salatgarnitur

Knoblauchbaguettes mit Thunfisch

Baguettes mit Tomaten-Thunfischsalat,
Zwiebeln, Oliven, Kase und kleiner Salatgarnitur

Knoblauchbaguettes mit Shrimps

Baguettes mit Shrimps, frischen Tomaten,
Kase und kleiner Salatgarnitur

Knoblauchbaguettes Verdura

Baguettes mit mexikanischem Gemiuse und Kase
Uberbacken an einer Salatgarnitur

Gemischter Baguetteteller

Baguettes mit Hackfleisch, Putenstreifen, frischen Tomaten,
Kase und kleiner Salatgarnitur

klein
5,90

8,90

8,90

8,90

8,90

8,90

mittel grof
7,90 9,90€

10,90 14,90€

10,90 14,90€

10,90 14,90€

10,90 14,90€

10,90 14,90 €

10,90 14,90 €



DAZU EXTRA UNSERE DIP SAUCEN: 0,90 € TE X ME X

SOUR CREAM, KASE, KNOBLAUCH ODER CURRYDIP

Enchiladas con carne
Weizentortilla gefillt mit pikantem Hackfleisch, Salsa und
Kase Uberbacken, dazu Jalapefos, Salat und Chili Chips

Enchilada con Pollo
Weizentortilla gefiillt mit gebratenen Putenstreifen,
Salsa und Kase (iberbacken, dazu Jalapefios, Salat und Chili Chips

Enchilada Vegetaria
Weizentortilla gefillt mit mexikanischem Gemidise, Salsa und
Kase Uberbacken, dazu Jalapefos, Salat und Chili Chips

Enchilada Verdura con Pollo
Weizentortilla gefiillt mit Putenstreifen, mexikanischem Gemiise,
Salsa und Kase liberbacken, dazu Salat und Chili Chip

Enchilada Chili con Carne
Weizentortilla gefillt mit feurigem Chili con Carne, Salsa und
Kase Uberbacken, dazu Salat und Chili Chips

Enchilada Verdura Pescadora
Weizentortilla gefiillt mit Shrimps, mexikanischem Gem{ise, Salsa
und Kase Gberbacken, dazu Salat und Chili Chips

Enchilada Vegetaria VS Riickensteak
Weizentortilla gefillt mit mexikanischem Gemiise, Salsa und
Kase Uiberbacken, dazu ein Rickensteak vom Grill,
Knoblauchbaguettes, Krauterbutter, Salat und Chili Chips

klein
13,90

13,90

13,90

13,90

13,90

14,90

grof’
19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €

19,90 €



DAZU EXTRA UNSERE DIP SAUCEN: 0,90 € TE X MEX

SOUR CREAM, KASE, KNOBLAUCH ODER CURRYDIP

Enchilada Curry con Pollo
Weizentortilla gefiillt mit Putenstreifen, wirziger Currysauce,
Salsa und Kase liberbacken, dazu Salat und Chili-Chips

Enchilada California

Weizentortilla gefiillt mit Avocadocreme, Putenstreifen, Shrimps,
Knoblauchsauce, Salsa und Kase Gberbacken, dazu Jalapenos,

Salat und Chili Chips

Chimikangas
Weizentortilla gefiillt mit Putenstreifen, Hackfleisch, Gemise
und Kasesaucel, 4, dazu Knoblauchbrote und Salat

Plata Enchilada

3 Weizentortillas jeweils gefiillt mit Hackfleisch, mexikanischem
Gemduse, und mit Putenstreifen und Kase liberbacken, dazu
Knoblauchbrote und einen Beilagensalat

Taco Classico

knusprige Maismehl-Tacos gefillt mit pikantem Hackfleisch,
Tomaten, Zwiebeln und Kase liberbacken, dazu eine kleine
Salatbeilage und Tortillachips

Taco Mixed

ein Taco gefillt mit Hackfleisch und ein Taco gefiillt mit Putenstreifen
werden mit Tomaten, Zwiebeln und K&se liberbacken, dazu eine kleine

Salatbeilage und Tortillachip

klein groR
13,90 19,90¢€

14,90 20,90 €

14,90 20,90 €

23,90 €

13,90 €

15,90 €



FAJITTA PFANNEN

Fajitapfanne con Pollo

gebratene Putenstreifen mit mexikanischem Gemise

in der Pfanne serviert, dazu Tortillas, Baguette, Salsa Picante

und geriebener Kase 18,90 €

Fajitapfanne con Pollo & Cocktailshrimps

gebratene Putensteifen mit Cocktailshrimps und mexikanischem

Gemiise in der Pfanne serviert, dazu Tortillas, Baguette, Salsa Picante

und geriebener Kase 19,90 €

Fajitapfanne con Pollo & Callamaris

gebratene Putenstreifen mit frischen Tintenfischringen

und mexikanischem Gemise in der Pfanne serviert,

dazu Tortillas, Baguette, Salsa Picante und geriebener Kase 19,90 €

TORTILLIA UND TACCOS

Woussten Sie, dass...

- je nach Fillung dieser Tortillas sich entscheidet,

- ob es ein Taco, eine Enchilada oder eine Fajita wird?

- frittierte Maistortillas mit Fillung sind Tacos.

- Weizentortillas mit Flllung, die bereits gerollt und Giberbacken
an den Tisch gebracht werden, nennt man Enchiladas.

- wir mittags eine abwechslungsreiche Bistrokiiche anbieten?



RUMPSTEAK VOM GRILL

Unser Rumpsteak wird mit Pfeffer,
Krauterbutter und einer Dipsauce lhrer Wahl serviert.

Als Beilage wdhlen Sie bitte zwischen:

Pommes Frites

Mexikanisches Gemuse

eine gefillte Grillkartoffel

einen Beilagensalat

knusprige Knoblauchbrote (6 Stlick)
herzhafte Bratkartoffeln

gebackene SiRRkartoffelpommes

Wie méchten Sie Ihr Steak?

- English
- Medium
- Well-Done

als Dipsauce wdihlen sie bitte zwischen:

Salsa Picante, BBQ, Sour Cream, Knoblauchdip, Curry, Kisesaucels 8, Avocado

Zusditzlich empfehlen wir:
Frische Rahmpilze nach Saison oder Pfefferrahmsauce

21,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €

3,90 €



FLEISCH- UND FISCHGERICHTE

BBQ-Steaks

zwei Schweineruckensteaks mit pikanter BBQ-Sauce und Grillbacon,

dazu Pommes Frites und Salat 19,90 €
Riickensteaks Sancho

zwei Schweinerickensteaks mit Mais, Bohnen, Tomaten, Peperonil,

Salsa Picante und Kase tUberbacken, dazu Knoblauchbrote

und Beilagensalat 19,90 €
Pollo Imidiato

gegrilltes Hahnchenfilet mit mexikanischem Gemise, Kartoffeln, Knoblauch-

broten und Sour Cream Uberzogen 16,90 €
Grillteller Santa Cruz

Schweineriickensteak, Hdhnchenfilet, Putensteak und Grillbacon, serviert

mit Pommes Frites, Knoblauchbroten, einem Beilagensalat und Dip-Saucen 24,90 €
Steakteller Hacienda

Drei Schweineriickensteaks mit Kartoffeln, Gemuise und Sour Cream,

dazu Kase-Knoblauchbaguettes 19,90 €
Fischeintopf

mit frischem Seelachs, Garnelen, Muscheln und Gemiuse in der Terrine klein  groB
serviert, dazu knusprige Knoblauchbaguettes 10,80 16,90 €
Frische Fischfilets mit Gemiise & Kartoffeln

Gebratene Fischfilets nach Tagesangebot, mexikanisches Gemiise,

Rosmarinkartoffeln, Knoblauchsauce, Knoblauchbaguette 21,90 €
Calamari mit Gemiise & Kartoffeln

Frische Tintenfischringe natur gebacken, mexikanisches Gemiise, Kartoffeln,
Knoblauchsauce, Knoblauchbaguette 18,90 €



GRILLKARTOFFELN

Grillkartoffeln mit Schale, grobem Salz und Rosmarin verfeinert

Con Carne

mit Hackfleisch, mexikanischem Gemiise und Mozzarella Kase Uberbacken,
dazu Salat, Knoblauchbaguettes, Sour Cream

Con Pollo
mit Putenstreifen, mexikanischem Gemiuse und
Mozzarella Kase Gberbacken, dazu Salat, Knoblauchbaguettes, Sour Cream

Tonno

mit Thunfisch, mexikanischem Gemiise und Mozzarella Kise
Uberbacken, dazu Salat, Knoblauchbaguettes Sour Cream

Vegetaria
mit mexikanischem Gemdse feurigen Jalapefios und
Mozzarella Kase tGberbacken, dazu Salat, Knoblauchbaguettes, Sour Cream

Chili con Carne
mit feurigem Chili con Carne und Mozzarella Kase Giberbacken, dazu Salat,
Knoblauchbaguettes, Sour Cream

Curry-Shrimps
mit knackigen Curry-Shrimps, mexikanischem Gemiise und Mozzarella Kase
Uberbacken, dazu Salat, Sour Cream und Knoblauchbaguette

16,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

18,90 €



SCHNITZEL

Wahlweise Schweinefleisch oder Putenfleisch

Cognacschnitzel
mit feiner Cognacrahmsauce

Naturschnitzel
mit frischen Rostzwiebeln und Krauterbutter

Kaserahmschnitzel
mit feiner Kaserahmsaucel: 4 und geriebenem Kase

Jagerschnitzel
mit Champignons in Rahmsauce

Pfefferschnitzel
mit feiner Pfefferrahmsauce

Mexikoschnitzel
mit feuriger Salsa Picante, frischen Tomaten und feurigen Jalapefios

Wiener Art

Panierte Schweineschnitzel Wiener Art

Als Beilage wahlen Sie bitte zwischen
Pommes Frites

Mexikanisches Gemiise

gefillte Grillkartoffel

Nudeln

Beilagensalat

Knoblauchbrote (6 Stiick)

Bratkartoffeln

Gebackene SuRkartoffelpommes

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

13,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
3,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €



Blerspmahlaten
aus Amberg

0,3l 0,5l
27-Urtyp naturtrib, untergarig vom Fass 2,80 3,90 €
Kummert Weizen mit feiner Hefe vom Fass 4,10 €
Goller alkoholfreies Flaschenbier ausgezeichnet mit DLG-Gold 3,90 €
Bruckmiiller Knappentrunk Dunkles Bier 4,10 €
Radler Hell & Dunkel 3,90 €
Dunkles Zoigl vom Kummert-Brau 3,90 €
Goller Hefeweizen alkoholfrei International Craft Beer Award 4,10 €
Vilstaler Leichtes Weizen, weniger Alkohol & Kalorien 4,10 €
Dunkles Kummert Weizen, obergarig mit feiner Hefe 4,10 €
Kummert Kristallweizen, erfrischend und spritzig 4,10 €
Colaweizen & Russen 4,10 €
Kummert 33-Pils in der Flasche untergarig 2,90 €
Desperados mit frischer Limette 4,50 €
Haustrunk in der Bligelflasche 1,01 7,80 €

0,4 0,5l

Guinness vom Fass 4,60 5,20 €



WEIN, SEKT & PROSECCO

1,0l
24,50 €
24,50 €

Rotwein

Dornfelder Rotwein halbtrocken QbA
Merlot Frankreich QbA

Weisswein
Kerner halbtrocken
Riesling trocken
Griner Veltiner

Rose

Portugieser Weillherbst

Weinschorle von jeder Sorte

Flaschenweine werden mit einer Karaffe Tafelwasser serviert.

Prosecco

Piccolo Frizzante Prosecco 0,2!
Flasche Martini Prosecco 0,75l

0,1l
2,90
2,90

2,90
2,90
2,90

2,90

0,2l
5,90
5,90

5,90
5,90
5,90

5,90

0,2l
3,90

24,50 €
24,50 €
24,50 €

24,50 €

0,4l
5,90 €

4,90 €
14,90 €

Probieren Sie unseren hausgemachten Sangria mit viel Umdrehungen inside

Sangria 0,4l
Sangria XXL 1,0l

4,90 €
9,90 €



ERFRIS

Afri-Colals 2

Afri-Cola Iightl' 2

Schwip-Schwapl' 2

Seven-Up

Tafelwasser

Bluna

Stilles Wasser 0,251 Flasche
Apfelsaftschorle
Orangensaftschorle
Traubensaftschorle
Kirschsaftschorle
Ananassaftschorle
Bananensaftschorle
Multivitaminsaftschorle
Johannisbeerschorle

Apfelsaft
Traubensaft
Kirschsaft
Orangensaft
Ananassaft
Multivitaminsaft
Bananensaft
Johannisbeersaft
Rababersaft
Bitter Lemon
Ginger Ale
Tonic Water

P

GSGETRANKE

0,3l
2,90
2,90

2,90
2,90
2,50
2,90
2,40
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

0,2l
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

0,4l
3,90 €
3,90 €

3,90 €
3,90 €
3,50€
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €

0,4
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €
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ALKOHOLHALTIG Happy Hour Normal
Batida de Ananas
Pitu-Cachaca, Zitronensaft, Ananassaft, Rohrzucker 10,80 12,80¢€
Green Pineapple
Weiler Tequila, Blue Curacao, Ananassaft 10,80 12,80€
Tequila Sunrise
WeiBer Tequila, Limone, Orangensaft, Grenadine 10,80 12,80€
Sex on the Beach
Wodka, Pfirsich, Ananassaft, Orangensaft, Kirschsaft 10,80 12,80€
Touch Down
Wodka, Aprikot Brandy, Lime Juice, Multivitaminsaft, Grenadine 10,80 12,80€
Planter Punch
WeiBer & Brauner Rum, Zitronensaft, Orangensaft, Grenadine 10,80 12,80€
Coladas
Pina Colada
Weiller Rum, Cocos, Ananassaft, Sahne 10,80 12,80€
Mexican Colada
WeiBer Tequila, Kahlua, Cocos, Ananassaft, Sahne 10,80 12,80¢€
Lady Colada
WeilRRer Rum, Cocos, Ananassaft, Sahne, Grenadine 10,80 12,80€
Blue Colada (Swimming Pool)
Wodka, Blue Curacao Cocos, Ananassaft, Sahne 10,80 12,80¢€

EXTRA STRONG 0,2 cl 2,50 €



sava sty

OCKTAILS
EXTRA STRONG 0,2 cl 2,50 € @ @ ][‘
Strong Happy Hour Normal
Mai Tai

73% Rum, WeiRRer Rum, Triple Sec,Mandel, Ananassaft 12,90 14,90€
Zombie

73% Rum, Weiler & Brauner Rum, Cointreau, Ananassaft, Grenadine 12,90 14,90€

Long Island Ice Tea
Wodka, Gin, WeiRer Tequila, Weiller Rum, Triple Sec., Lime Juice, Cola 12,90 14,90 €

El Diablo

Gin, Cointreau, Aprikot Brandy, Ananas-Multisaft, Kirsch 12,90 14,90€
Caipirinha

Caipirinha

Pitu-Cachaca, frische Limette, Rohrzucker, Crushed Ice 10,80 11,80€
Caipirovka

Wodka, frische Limette, Rohrzucker, Crushed Ice 10,80 11,80€
Granatina

Pitu-Cachaca, frische Limette, Rohrzucker, Crushed Ice, Erdbeer 10,80 11,80€
Caipirol

Aperol, frische Limette, Rohrzucker, Crushed Ice 10,80 11,80€
ALKOHOLFREI

Strawberry Kiss, Erdbeer, Multi-Orangensaft, Sahne 7,80 8,80 €
Cocos Sportman, Cocos, Zitrone, Orangensaft 7,80 8,80 €
Green Banana, Banane, Blue Curacao, Orangensaft 7,80 8,80 €
Sombrero, Pfirsich, Blue Curacao, Lime Juice, Ananas-Orangensaft 7,80 8,80 €
Amore, Pfirsich, Erdbeer, Ananas-Orangensaft, Kirsch 7,80 8,80 €

Caipirinha, Ginger Ale, frische Limetten, Rohrzucker 7,80 8,80 €
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Rum

Havana Club
Pitu

Old Pascas 73%

Tequilas

Jarane Blanco
Jarana Reposado
Cuervo white
Cuervo brown

Whiskey

Jack Daniels

Glenfiddich 12 Years
3,90 €

Laphroaig 10 Years

Tullamore Due

Glen Grant

Likore

Persico?

Likor 43

Southern Comfort
Kahlua

Sambuca extra
Cointreau

Baileys (0,4cl)

Wodka
Gorbatschow

v g

SPIRITS

0,2cl

2,90 €
2,90 €
2,90 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

3,90 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €

2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90 €
4,90 €

2,90€



- :_,;‘:i‘,“ iélk

)=

¥

Obstbrande
Obstler
Williams Birne

Bitters
Ramazzotti
Jagermeister
Campari

Shots
B52: Baileys, Kahlua, Rum 73%
Orgasmus: Sambuca, Kahlua

Longdrinks mit 4 cl Brennstoff

Campari Orange
Gin Tonic

Wodka Lemon
Tequilla Lemon
Wodka Red Bull
Aperol Spritz

Aperol Lemon Spritz
Hugo

Likdr 42 mit Milch

Sonstiges
Ouzo Original
Martini

Gin

SPIRITS

2,90€
2,90€

0,2cl

2,90 €
2,90 €
2,90 €

0,4cl
5,90 €
5,90 €

8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
9,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90€
6,90€

2,90€
2,90€
2,90€

¥
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Sanfter Engel

Vanilleeis! mit Sahne

Vanilleeis! mit Baileys, Sahne und Schokosauce
Eiskaffee oder Eisschokolade

Apfelstrudel mit Eis und Schokosauce

Cup Danmark mit Schokoladensauce und Sahne

HEIRGETRANKE

Tasse Kaffee Creme

Tasse Cappuccino

Milchkaffee

Latte macchiato

Latte macchiato mit Aroma Sirup
Espresso

Espresso doppelt

Heille Schokolade

Baileyskaffee, Baileysschokolade
Grog

Tee - Teesorten aus dem Hause MeRBmer

Earl Grey, Klassik, Kamille, Pfefferminze, Waldbeere

Tee mit 2 cl Rum- Aufpreis

Normal

2,40 €
2,90 €
3,90€
3,50€
3,90€
1,80 €
3,40 €
3,50€
4,90 €
2,90 €
2,20€

NACHSPEISEN

3,90€
2,90€
4,90 €
4,50 €
4,90 €
3,90 €

GroR

3,80 €
3,90€



Bistro von 11.00 Uhr bis 15.00 Uhr.
Nudelgerichte, Tagesangebote, Gratins,
Vegetarisches, Salatplatten, Baguettes und Toasts.

Mexikanisch ab 17.00 Uhr
Tacos, Enchiladas, Pasta, Salate, Vegetarisches,
Cocktails, Longdrinks

Musikcafé Amadeus | Salzstadelplatz 5 | 92224 Amberg | 09621-13693

www.musikcafe-amadeus.de | amadeus-cafe@t-online.de

*Zusatzstoffe - Eine Liste der allergenen Zusatzstoffe liegt an der Theke aus.

W X N o U ok~ W N R

=
o

enthalt Sulfite
geschwefelt
koffeinhaltig
chininhaltig

mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel
GeschmacksverstKrker
Sussungsmittel

taurinhaltig

. modifizierte Starke
11.
12.
13.

AscorbinsKure
Formschinken

Phosphat geschwefelt koffeinhaltig chininhaltig
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